ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 02/02/2026, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 73/GM-UBND tổ

chức họp để nghe và cho ý kiến về giải pháp đối với hoạt động của Công ty

TNHH một thành viên Đầu tư, xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi

(QISC) trong giai đoạn hiện nay; thời gian họp bắt đầu vào lúc 16 giờ 00 phút,

ngày 04/02/2026 (Chiều thứ Tư) tại Phòng họp 3, UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác nên UBND tỉnh thông báo

hoãn cuộc họp theo Giấy mời nêu trên và sẽ bố trí vào thời gian khác phù hợp.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần theo Giấy mời

  số 73/GM-UBND;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP(NC), QTTV;

- Lưu: VT, NC(Vi177).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2026-02-04T08:40:03+0700

		2026-02-04T08:42:29+0700

		2026-02-04T08:49:15+0700

		2026-02-04T08:49:15+0700

		2026-02-04T08:49:15+0700

		2026-02-04T08:50:43+0700